
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

    Р І Ш Е Н Н Я

       30 листопада 2021 року                                                                           № 110

       Про схвалення Проєкту бюджету
       Печенізької територіальної громади
       на 2022 рік

Заслухавши  інформацію  начальника  фінансового  управління  Печенізької
селищної  ради  Світлани  Кравченко  щодо  забезпечення  послідовності
бюджетного процесу, своєчасного та якісного формування прогнозу селищного
бюджету на 2022-2024 роки, керуючись статтями 20, 75, 75¹ Бюджетного кодексу
України,  Постановою Кабінету  Міністрів  України від  31.05.2021 № 548 «Про
схвалення  Бюджетної  декларації  на  2022-2024  роки»,  Бюджетного  регламенту
проходження  бюджетного  процесу  на  місцевому  рівні  Печенізької  селищної
ради,  плану  заходів  щодо  складання  селищного  бюджету  на  2022-2024  роки,
затверджених рішенням Печенізької селищної ради X сесії  VIII  скликання від
22.06.2021року, ст.28 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”,
виконавчий комітет Печенізької селищної ради,

В И Р І Ш И В:

1. Схвалити Проєкт бюджету Печенізької територіальної громади на 2022 рік
згідно додатків до цього рішення.

2. Фінансовому  управлінню  Печенізької  селищної  ради  подати  Проєкт
бюджету  Печенізької  територіальної  громади  на  2022  рік  на  розгляд  сесії
Печенізької селищної ради VIII скликання .

3.  Координаційне забезпечення щодо виконання цього рішення покласти на
начальника  фінансового  управління  Печенізької  селищної  ради  Світлану
КРАВЧЕНКО.

 
4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Печенізький селищний голова                                   Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

